
FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI ȘI GAZELOR 

 

 

TABEL PROGRAMAREA RESTANȚELOR  

26 iunie – 02 iulie 2023 

 

Specializarea: INGINERIE DE PETROL ȘI GAZE, TRANSPORTUL DEPOZITAREA ȘI DISTRIBUȚIA 
HIDROCARBURILOR 
 

CADRU DIDACTIC DATA ORA 

0 1 2 

AVRAM LAZĂR 26.06.2023 09:00 Gp7 

 27.06.2023 09:00 Gp7 

ALBULESCU MIHAI 26.06.2023 09:00 BI1 

 27.06.2023 09:00 BI1 

BATISTATU MIHAI VALENTIN - - 

BÂRSAN DORU 26.06.2023 09:00 GI2 

 27.06.2023 09:00 GI2 

CIOCÎRDEL MIHAI 26.06.2023 10:30 Gp1 

 27.06.2023 10:30 Gp1 

CIOBANU PETRU 01.07.2023 12:00 Gp7 

 02.07.2023 12:00 Gp7 

CHIS TIMUR VASILE 26.06.2023 13:00 BI1 

 27.06.2023 13:00 BI1 

CRISTEA DRAGOS 29.06.2023 09:00 EI8 

 30.06.2023 09:00 EI8 

EPARU CRISTIAN 26.06.2023 08:30 CIII5 

 27.06.2023 08:30 CIII5 

FRUNZESCU DUMITRU - - 

GHEȚIU IULIANA 27.06.2023 09:00 Ep3 

 28.06.2023 09:00 Ep3 

IONESCU MIHAIL 27.06.2023 08:00 AD0 

 28.06.2023 08:00 AD0 

JACOTĂ DAN 27.06.2023 08:00  GI4 

 30.06.2023 08:00  GI4 

MARCU MARIEA 27.06.2023 09:00 GI2 

 28.06.2023 09:00 GI2 

NEGULESCU RODICA - - 

NEAGU DANIELA 26.06.2023 10:00 Gp4 

 27.06.2023 08:00 Gp4 

NICOLESCU ȘERBAN 27.06.2023 08:00 AD0 

 28.06.2023 08:00 AD0 

NICULAE CLAUDIA 26.06.2023 09:00 ED06 

 27.06.2023 09:00 ED06 



PELIN STEFAN 29.06.2023 09:00 EI8 

 30.06.2023 09:00 EI8 

PANAITESCU CASEN 26.06.2023 10:30 Gp1 

 27.06.2023 10:30 Gp1 

POPESCU CRISTINA 27.06.2023 09:00 BIII2 

 28.06.2023 09:00 BIII2 

RĂDULESCU RENATA 26.06.2023 09:00 CIII5 

 29.06.2023 09:00 CIII5 

SUDITU SILVIAN 26.06.2023 09:00 CIII4 

 27.06.2023 09:00 CIII4 

STOICA MONICA EMANUELA 26.06.2023 09:00 Gp7 

 27.06.2023 09:00 Gp7 

STAN IOANA GABRIELA 29.06.2023 10:00 Gp10 

 30.06.2023 12 Gp10 

STAN MARIUS 27.06.2023 90:00 CI2 

STOICESCU MARIA 29.06.23 10:00 BI4 

 30.06.23 10:00 BI4 

STOIANOVICI DORU 26.06.2023 09:00 Gp2 

 28.06.2023 09:00 Gp2 

VLĂSCEANU COSTIN VIOREL 26.06.2023 09:00 GII2 

 27.06.2023 09:00 GII2 

 

 

D E C A N,                INTOCMIT, 

       Prof.dr.ing. Avram Lazar                                                                               Florea Afrodita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI ȘI GAZELOR 

 

 

TABEL PROGRAMARE REEXAMINARE  1     

03 iulie – 04 iulie 2023 

 

 

Specializarea: INGINERIE DE PETROL ȘI GAZE, TRANSPORTUL DEPOZITAREA ȘI DISTRIBUȚIA 

HIDROCARBURILOR 

 

CADRU DIDACTIC DATA ORA 

0 1 2 

AVRAM LAZĂR 03.07.2023 09:00 Gp7 

 04.07.2023 09:00 Gp7 

ALBULESCU MIHAI 03.07.2023 09:00 BI1 

 04.07.2023 09:00 BI1 

BATISTATU MIHAI VALENTIN - - 

CIOCÎRDEL MIHAI 03.07.2023 10:30 Gp1 

 04.07.2023 10:30 Gp1 

CIOBANU PETRU 03.07.2023 12:00 Gp7 

 04.07.2023 12:00 Gp7 

CHIS TIMUR VASILE 03.07.2023 13:00 BI1 

 04.07.2023 13:00 BI1 

CRISTEA DRAGOS 03.07.2023 09:00 EI8 

 04.07.2023 09:00 EI8 

EPARU CRISTIAN 03.07.2023 08:30 CIII5 

 04.07.2023 08:30 CIII5 

FRUNZESCU DUMITRU - - 

GHEȚIU IULIANA 03.07.2023 09:00, Ep3 

 04.07.2023 09:00, Ep3 

IONESCU MIHAIL 03.07.2023 08:00 AD0 

 04.07.2023 08:00 AD0 

JACOTĂ DAN 03.07.2023 09:00, GI4 

 04.07.2023 09:00, GI4 

MARCU MARIEA 03.07.2023 09:00 GI2 

 04.07.2023 09:00 GI2 

NEGULESCU RODICA - - 

NEAGU DANIELA 03.07.2023 08:30 Gp4 

 04.07.2023 08:30 Gp4 



NICOLESCU ȘERBAN 03.07.2023 08:00 AD0 

 04.07.2023 08:00 AD0 

NICULAE CLAUDIA 03.07.2023 09:00 ED06 

 04.07.2023 09:00 ED06 

PELIN STEFAN 03.07.2023 09:00 EI8 

 04.07.2023 09:00 EI8 

PANAITESCU CASEN 03.07.2023 10:30 Gp1 

 04.07.2023 10:30 Gp1 

POPESCU CRISTINA 03.07.2023 09:00 BIII2 

 04.07.2023 09:00 BIII2 

RĂDULESCU RENATA 03.07.2023 09:00 CIII5 

 04.07.2023 09:00 CIII5 

SUDITU SILVIAN 03.07.2023 09:00 CIII4 

 04.07.2023 09:00 CIII4 

STOICA MONICA 03.07.2023 09:00 Gp7 

 04.07.2023 09:00 Gp7 

STAN IOANA GABRIELA 03.07.2023 10:00 Gp10 

 04.07.2023 10:00 Gp10 

STAN MARIUS 04.07.2023 09:00 CI2 

STOICESCU MARIA 03.07.2023 09:00 BI4 

 04.07.2023 09:00 BI4 

STOIANOVICI DORU 03.07.2023 09:00, GP2 

 04.07.2023 09:00, GP2 

VLĂSCEANU VIOREL 03.07.2023 09:00 GII2 

 04.07.2023 09:00 GII2 

 

D E C A N,                INTOCMIT, 

       Prof.dr.ing. Avram Lazar                                                                               Florea Afrodita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI ȘI GAZELOR 

 

 

TABEL PROGRAMARE REEXAMINARE   2    

05 IULIE – 06 IULIE 2023 

 

 

Specializarea: INGINERIE DE PETROL ȘI GAZE, TRANSPORTUL DEPOZITAREA ȘI DISTRIBUȚIA 

HIDROCARBURILOR 

 

CADRU DIDACTIC DATA ORA 

0 1 2 

AVRAM LAZĂR 05.07.2023 09:00 Gp7 

 06.07.2023 09:00 Gp7 

ALBULESCU MIHAI 05.07.2023 09:00 BI1 

 06.07.2023 09:00 BI1 

BATISTATU MIHAIL VALENTIN - - 

CIOCÎRDEL MIHAI 05.07.2023 10:30 Gp1 

 06.07.2023 10:30 Gp1 

CIOBANU PETRU 05.07.2023 12:00 Gp7 

 06.07.2023 12:00 Gp7 

CHIS TIMUR VASILE 05.07.2023 13:00 BI1 

 06.07.2023 13:00 BI1 

CRISTEA DRAGOS 05.07.2023 09:00 EI8 

 06.07.2023 09:00 EI8 

EPARU CRISTIAN 05.07.2023 08:30 CIII5 

 06.07.2023 08:30 CIII5 

FRUNZESCU DUMITRU - - 

GHEȚIU IULIANA 05.07.2023 09:00 Ep3 

 06.07.2023 09:00 Ep3 

IONESCU MIHAIL 05.07.2023 08:00 AD0 

 06.07.2023 08:00 AD0 

JACOTĂ DAN 05.07.2023 09:00, GI4 

 06.07.2023 09:00, GI4 

MARCU MARIEA 05.07.2023 09:00 GI2 

 06.07.2023 09:00 GI2 

NEGULESCU RODICA - - 

NEAGU DANIELA 05.07.2023 08:30 Gp4 

 06.07.2023 08:30 Gp4 



NICOLESCU ȘERBAN 05.07.2023 08:00 AD0 

 06.07.2023 08:00 AD0 

NICULAE CLAUDIA 05.07.2023 09:00 ED06 

 06.07.2023 09:00 ED06 

PELIN STEFAN 05.07.2023 09:00 EI8 

 06.07.2023 09:00 EI8 

PANAITESCU CASEN 05.07.2023 10:30 Gp1 

 06.07.2023 10:30 Gp1 

POPESCU CRISTINA 05.07.2023 09:00 BIII2 

 06.07.2023 09:00 BIII2 

RĂDULESCU RENATA 05.07.2023 09:00 CIII5 

 06.07.2023 09:00 CIII5 

SUDITU SILVIAN 05.07.2023 09:00 CIII4 

 06.07.2023 09:00 CIII4 

STOICA MONICA 05.07.2023 09:00 Gp7 

 06.07.2023 09:00 Gp7 

STAN IOANA GABRIELA 05.07.2023 10:00 Gp10 

 06.07.2023 10:00 Gp10 

STAN MARIUS 06.07.2023 09:00 CI3 

STOICESCU MARIA 05.07.2023 09:00 BI4 

 06.07.2023 09:00 BI4 

STOIANOVICI DORU 05.07.2023 09:00 Gp2 

 06.07.2023 09:00 Gp2 

VLĂSCEANU VIOREL 05.07.2023 09:00 GII2 

 06.07.2023 09:00 GII2 

 

 

 

 

D E C A N,                INTOCMIT, 

       Prof.dr.ing. Avram Lazar                                                                                

 

 

 

 


